1. LIGA "RUDAR 2019"

Pored
ak

© (N @O AN =

Por. Rezultat St.br.

=
N

NN = = —_ PRI RN [ ) Y
bl KA B o0 Rl Pl Bl Kol N o RSl A el o B

© N oA |-

22.

23.
10.
24.
25.
11.
12.
13.
14.
26.
15.
27.
28.
16.
17.
29.
30.
18.
31.
19.
20.
21.
22.
32.
33.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Q| (No|o| ()=

11:00
11:12
12:10
12:21
12:33
12:50
12:55
13:00
13:01
13:20
13:25
13:31
13:36
13:40
13:44
13:45
13:52
13:58
13:59
14:11
14:14
14:18
14:27
14:38
14:44
14:52
15:02
15:12
15:21
15:46
15:47
15:56
16:08
16:14
16:18
16:24
16:26
16:36
16:39
17:05
17:06
17:07
17:14
17:20
18:01
18:07
18:20
18:25
18:26
18:29
18:30
18:36
18:50
18:52
19:24
19:27
19:43
20:23
20:25
21:53
22:59
23:24
26:11
26:12

235
61
13
21

136

100
80

117

214
53

112
79

125
22

179

205
46

193
17
59

122
35

234
65
55
87
23
47

228

181
77
88
40

111
38

222
196
190

51
212
231
92
195
32
91
220
178
223
34
137
94
227
85
83
108
160
120
233
215
114
237
218

Ime i Prezime

Marko NOVAK

llija VABEC

Mario SEVER
Tomica DODLEK
Dominko LOVAC
Neven HORVAT
Sebastijan NEDELJKO
Anja JAMBRESIC
Krunoslav JANKULIJA
Dino HORVATIC
Valentin SIPUS
Ivica PERSIC
Nikola BREZNJAK
Marko BOBICANEC
Sebastijan NOVINIC
Ana GORICANEC
Ivica STROJKO
Miljenko PALNEC
Danijel STEFICAR
Ines NOVINIC
Matko CALOPEK
Andelko NOVAK
Ivano BARIC
Kresimir BISKUP
Petra KRZINA
Katarina KOCIJAN
Martina JANKULIJA
Tamara FILIP
Valentina VADLJA
Boris SMOLKOVIC
Stefica JEDUT
Antun KOCIJAN
Sandra KOVAC
Damjan LECEK
Mateo NOVAK
Renata VUSILOVIC
Suzana MAJERIC
Nina ZRNA

Mirjana STROJKO
Zvonko HORVATIC
Lea STEFANIC

Igor STEFICAR
Filip KRAJNER
Ljiljana SIPUS
Gordana JURCEC
Zlatko SIR

Miljenko KIS
Marina MOSMONDOR
Dinko SARIC
Anamarija SRSA
Anica VARGA
Vlatka HORVAT
Renata KUTNJAK KIS
Bruno RIHTAREC
Leon SMRTIC
Vladimira SMRTIC
Jasminka PODVEZ
Sara SMOLJAN
Romina TOMSIC
Lara PODGOLECEC
Tatjana VUGRINEC

Vanja RODIGER POMOR

Tamara POTOCNIK

REZULTATI - 5. Kolo
UTRKA 3.1 km

Godi$ Spol Kategorija Klub/Udruga

te
1991

1994
1974
1980
1973
1978
2004
2004
1977
2008
1961
1979
1985
1992
1998
2007
1979
1981
1963
1979
1992
1964
2005
1987
2003
1982
1978
1987
1993
1982
1983
1978
1975
1981
2003
1968
1987
1976
1973
1961
1982
1993
2006
1967
1978
1956
1964
1988
1977
1998
1967
1980
1966
1969
2007
1980
1966
2004
1970
1981
1982
1977
2000

Ana RADIKOVIC ODLAK 1982
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M20

M20
VET M40
M30
VET M40
VET M40
Juniori
Juniorke
VET M40
Juniori
VET M50
VET M40
M30

M20

M20
Juniorke
VET M40
M30
VET M50
VET Z40
M20
VET M50
Juniori
M30
Juniorke
730

VET 740
730

720

M30

730

VET M40
VET 740
M30
Juniori
VET Z50
730

VET Z40
VET 740
VET M50
730

M20
Juniori
VET Z50
VET 740
VET M60
VET M50
730

VET M40
720

VET 750
730

VET 750
VET M50
Juniori
730

VET 750
Juniorke
VET 740
730

730

VET Z40
Juniorke
730

INDIVIDUALAC
TK RUDAR

AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
TK RUDAR
INDIVIDUALAC

Prebivaliste

Mali Mihaljevec
Peklenica
Strigova
Palovec
DrZzimurec
Lopatinec
Mursko Sredisce

AK MURSKO SREDISCE Mursko Sredig¢e
USR SPORT ZA SVE M/ Mala Subotica

INDIVIDUALAC
USR SPORT ZA SVE M.
TK RUDAR
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

TK RUDAR

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
CROSSFIT ZRINSKI
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
USR SPORT ZA SVE M.
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

TK RUDAR
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
MURAKEN GYM
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
USR SPORT ZA SVE M.
INDIVIDUALAC

TK VARAZDIN
INDIVIDUALAC
MURAKEN GYM
INDIVIDUALAC
MURAKEN GYM
USR SPORT ZA SVE M.
TK RUDAR
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

PD BUNDEK
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
MURAKEN GYM
MURAKEN GYM
INDIVIDUALAC
MURAKEN GYM
MURAKEN GYM

Mursko SrediSc¢e
Mala Subotica
Nedelis¢e
Badli¢an

Novo Selo Rok
Gornji Kraljevec
Mala Subotica
Krizovec

Mursko SrediSc¢e
Cakovec
Peklenica
Lopatinec

Doniji Koncovéak
Cakovec
Cakovec
Cakovec

Brezje

Mala Subotica
Peklenica

Pore¢

Mursko SrediSc¢e
Cakovec

Brezje
Nedelisce
Mursko SrediSc¢e
Donji Koncovéak
Mackovec
VratiSinec
Prelog

Krizovec
Cakovec
Hlapicina
Cakovec
Senkovec

Mala Subotica
Doniji Kraljevec
Cakovec

Prelog

Cakovec
Mursko Sredisc¢e
Cakovec
Mursko Sredisce
Lopatinec
Prelog

Mursko SrediSc¢e
Dunjkovec
Dunjkovec
Cakovec

Kuéan Gornji
Mursko Sredisce
Selnica
VratiSinec
Mursko Sredis¢e
Mursko Sredisce
VratiSinec

subota, 14.09.2019. 15:00

Opaska Osobnirekord Bodo Tempo

vi pokm
PN 11:00 100 3:32,9
- 11:05 95 3:36,8
- 12:07 92 3:555
- 11:59 90 3:59,0
- 12:27 89 4:.02,9
PB 12:50 88 4:08,4
PB 12:55 87 4:10,0
PB 13:00 100 4:11,6
PB 13:01 86 4:11,9
PB 1320 85 4:18,1
- 13:14 84 4:19,7
PB 13:31 83 4:21,6
- 13:06 82 4:232
- 13:07 81 4:245
- 13:27 80 4:258
PB 1345 95 4:26,1
PB 13:52 79 4:28/4
- 1325 78  4:30,3
PB 13:59 77 4:30,6
PB 14:11 92 4:34)5
- 13:50 76 4:355
PB 1418 75 4:36,8
PN 14:27 74 4:39,7
PB 14:38 73  4:432
PB 14:44 90 4452
PB 14:52 89  4:47)7
- 14:40 88 4:51,0
PB 15:12 87 4:54,2
- 15:16 86 4:57,1
PB 15146 72  5:05,2
- 1542 85 5:05,5
PN 1556 71 5:08,4
- 1532 84 5:12,3
- 15146 70 5:142
- 1520 69 5:155
PB 16:24 83 5:174
PN 16:26 82 5:18,1
PB 16:36 81 5:21,3
PB 16:39 80 5:22,3
- 13:12 68 5:30,6
- 16:41 79  5:31,0
PB 17:07 67 5:31,3
PN 1714 66 5:33,5
PB 1720 78 5:35,5
PB 18:01 77 5:48,7
PB 18:07 65 5:50,6
PN 18:20 64 5548
PB 1825 76 5:56,5
- 1524 63 5:56,8
PB 1829 75 5577
- 18:12 74 5:58,1
PB 18:36 73  6:00,0
- 18:49 72 6:.04,5
- 18:35 62 6:05,2
- 16:00 61 6:155
- 1720 71 6:16,5
PB 19:43 70 6:21,6
- 20:15 69 6:34,5
- 20:177 68 6:35,2
PN 21:53 67 7:03,5
PB 22:;59 66 7:24,8
- 22:12 65 7:32,9
PN 26:11 64 8:26,8
- 2413 63 8:27,1



1. LIGA "RUDAR 2019" REZULTATI - 5. Kolo subota, 14.09.2019. 15:00
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Por. Rezultat St.br. Ime i Prezime Godi$ Spol Kategorija Klub/Udruga Prebivaliste Opaska Osobnirekord Bodo Tempo
M-Z te vi pokm
34. 26:13 56 Vanja SILADI 1976 M VET M40 INDIVIDUALAC Cakovec - 24:.04 60 8274
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32:46
33:00
33:36
33:56
34:30
35:06
35:23
36:39
36:44
36:53
37:05
37:25
38:11
38:28
39:16
39:31
39:48
39:58
40:16
40:38
41:50
42:10
42:30
43:47
43:50
45:06
46:24
47:43
49:20
49:54
52:43
53:20
53:21
54:53
55:44
56:50

57
148
138
175
89
54
93
110
236
186
107
123
58
167
67

145
182
135
161
173
95
45
27
208
97
74
52
90
81
70
72
232
98
14

Ime i Prezime

Davor PETEK
Dragutin LEPEN
Darko KOCIS
Melko CIGLAR
Dalibor KRAJNER
Nada SILADI
Vjeran KOS
Alenka HORVAT
Miaden FIJOK
Davor KRIZAIC
Drazen PODVEZ
Mario CRNJAK
Predrag NOVINIC
Renato PAHOR
Stjepan FURDI
Ruzica PAHOR
Marko BREZNIK
Vladimir KOVAC
Filip VINKOVIC
Sinisa LAJTMAN
Kreso SMOLJAN
Vlatka MARKOVIC
Andreja HAVOJ
Nives POMOR
Damir SARIC
Kresimir GAVEZ
Lidija TARADI
Mirjana MLINARIC
Dejan KRZINA
Bozica HORVAT
Josip VARGA
Mia FURDI
Mirjana FURDI
Ira BRANILOVIC

Viatka HAJDINJAK TRST

Mario DOBSA

REZULTATI - 5. Kolo
UTRKA 8.0 km

Godi$ Spol Kategorija Klub/Udruga

te
1983

1958
1980
1982
1972
1978
1974
1973
1983
1977
1970
1980
1975
1979
1964
1983
1988
1978
2001
1982
1965
1984
1990
1972
1972
1969
1979
1956
1966
1969
1955
2005
1968
1979
1979
1965
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M30
VET M60
M30

M30
VET M40
VET Z40
VET M40
VET Z40
M30

VET M40
VET M40
M30
VET M40
VET M40
VET M50
730

M30

VET M40
Juniori
M30
VET M50
730

720

VET Z40
VET M40
VET M50
VET 740
VET Z60
VET M50
VET Z50
VET M60
Juniorke
VET 750
VET Z40
VET 740
VET M50

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
PD BUNDEK
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
PD BUNDEK
INDIVIDUALAC
TK RUDAR
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
TK MARATHON 95
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

Prebivaliste

Strigova
Miklavec

Prelog

Mala Subotica
Senkovec
Cakovec
Mursko Sredisc¢e
Novo Selo Rok
Varazdin
PleSkovec
Cakovec
Cakovec
Peklenica
Mursko SrediSc¢e
Prelog

Mursko SrediSc¢e
Sv. Martin Na Mu
Cakovec

Zabnik

Cakovec

Kuéan Gornji
Mala Subotica
Mursko Sredisc¢e
Cakovec
Nedelisce
Puscine
Mihovljan

TK KOTORIPSKI BEGAC Prelog

AK MEBIMURJE
PD BUNDEK
AK MEBIMURJE

Cakovec
Cakovec
Mackovec

TK KOTORIPSKI BEGAC Prelog

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE

Prelog

Plesivica
Mihovljan
Cakovec

subota, 14.09.2019. 15:00

Opaska Osobnirekord Bodo Tempo

vi pokm
- 30:37 100 4:05,7
PB 33:00 95 4:07,5
= 32220 92 4:12,0
- 3325 90 4:145
PB 34:30 89 4:18,7
- 35:00 100 4:23,3
= 35:05 88 41254
- 34:48 95 4:349
PN 36:44 87 4:355
- 36:06 86 4:36,6
= 36:39 85 4:38,1
- 3455 84 4:40,6
= 35:59 83 41464
PN 38:28 82 41485
= 3434 81 4545
PB 39:31 92 4:56,4
PB 3948 80 4:58,5
- 3846 79 4:59,7
- 3547 78 5:02,0
PN 40:38 77 5:04,7
- 3825 76 5:13,8
PB 42:10 90 5:16,2
PB 42:30 89 5:18,8
PB 4347 88 5:284
- 40:03 75 5:28,8
- 4225 74 5:38,3
PB 46:24 87 5:48,0
- 41:15 86 5:57,9
= 33:12 73 6:10,0
B 4040 85 6:14,2
= 51:30 72 6:354
- 41:10 84 6:40,0
- 43:10 83 6:40,1
PN 5453 82 6:51,6
- 52:45 81 6:58,0
- 4325 71  7:06,3



